Исх. №СП-05/8051 от 21.05.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №05-12/2018 по признакам нарушения ООО ГК «Канталь» (ИНН
1610009648; 422758, РТ, Атнинский район, с.Коморгузя, ул.Тукая, д.47), ООО
«Молочная индустрия» (ИНН 1609036870; 422000, РТ, Арский район, г.Арск,
ул.Сибирский тракт, д.3, каб.1), ООО «Молочная усадьба» (ИНН 1616028647; 422737,
РТ, Высокогорский район, пос. Бирюлинского Зверосовхоза,
ул.В.Интернационалистов, д.2, пом.2), ООО «Молочный край» (ИНН 1659164764;
420139, РТ, г.Казань, ул.Дубравная, д.11, кв.51), ООО «СелЭнерго» (ИНН 1657205574;
420132, РТ, г.Казань, ул.Маршала Чуйкова, д.67А, пом.4), СХПССК «Файза» (ИНН
1629004795; 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Лесная, д.60), ООО
«Молком» (ИНН 1658190345; 420095, РТ, г.Казань, ул.Восстания, д.102, ком.7), ООО
«АгроМол» (ИНН 1656050286; 420030, РТ, г. Казань, ул.Архангельская, д.2А, пом. 26),
ООО «ОМК Групп» (ИНН 1655333718; 420107, РТ, г.Казань, ул.Хади Такташа, д.78,
оф.301), ООО «Дружба» (ИНН 1656090779; 420102, РТ, г.Казань, 2-Я Юго-Западная,
д.3, оф.5) п.1 ч.1 ст.11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части достижения (заключения) соглашения, которое приводит к
установлению экономически необоснованных низких закупочных цен на сырое
молоко в зимний период,

УСТАНОВИЛА:

Дело №05-12/2018 было отложено, в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-12/2018 до 26 июля 2018 года.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]